
 

Číslo:  

DOHODA O PROVEDENÍ PRÁCE

Zaměstnavatel:  

pracovník:  

narozen:   rodinný stav:  

obč. průkaz evid. č.:   rodné číslo:  

trvalé bydliště:  

č. účtu:  

uzavírají tuto
dohodu o provedení práce

1) Pracovník se zavazuje, že na základě této dohody vykoná od:  

tuto práci:  . Práce bude vykonána do:  

Rozsah dohodnuté práce (pracovního úkolu) v hodinách celkem  

2) Pracovník vykoná práci

a)  osobně    za pomoci těchto rodinných příslušníků  

Práci vykoná svědomitě, řádně a  hospodárně podle sjednaných podmínek a  v  souladu s  předpisy 
vztahujícími se na její výkon, zvláště s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraní při práci. Práce musí 
být vykonána v sjednané lhůtě, jinak zaměstnavatel může od dohody odstoupit.

3) Zaměstnavatel se zavazuje vytvořit pracovníkovi přiměřené pracovní podmínky, zvláště 

b)    ho seznámí s  předpisy vztahujícími se na výkon 
práce, zejména s předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci. Pracovník může od dohody od-
stoupit, pokud práci nemůže vykonat     proto, že mu zaměstnavatel nevytvořil jednané podmínky.

4) Za zaměstnavatele práci převezme  

5) Za řádně vykonanou a odevzdanou práci, odpovídající dohodnutým podmínkám, vyplatí zaměstnavatel 

pracovníkovi odměnu  

6) Pracovník odpovídá zaměstnavateli za škodu stejně jako pracovník v pracovním poměru, a to i tehdy, když ji 
způsobili jeho rodinní příslušníci, kteří mu při práci pomáhali. Zaměstna-vatel odpovídá pracovníkovi za 
škodu stejně jako pracovníkovi v pracovním poměru; rodinným příslušníkům odpovídá za úraz jen podle 
občanského zákoníku.

7) Další ujednání:  

8) Ostatní práva a povinnosti pracovníka a zaměstnavatele vyplývající z této dohody jsou upraveny 
zákoníkem práce.

V Tachově dne  

 podpis pracovníka   razítko a podpis zaměstnavatele 


